pluribus & speciebus in differentibus si apparent ad
 unam speciem in differentibus.

Dei 10. si apparet humanam, &
 una specie, & manus humana alecta in unum dantur in
 alia duarum specierum, & si differentes speciebus.
 hoc in parte est absurdum. 1^o per. Si ergo manus
 quae est unum et manus levantis hanc eam-
 dem manum recipiam, & eamdem partem recipiunt in
 hunc & quod differentes essent, neque in unum constra-
 ciones & distinctio figurarum. Sed in alio
 per hunc, & contra alios dicitur ad principium,
 & ad partem ita dicitur a se ipsa, ut deus dicitur
 mat. Etia actus, etc. & paratibus. 1^o per est.

Intra hunc se contra alios est,
 ut hinc ma, & ha, ad figuram capitis, & manus, & p
 accidentales, & partem a se em per inferari ali-
 is figuris: 1^o si dicitur essentia, & si ponit
 esse species, & ad dicitur pars humana. Ad ista
 autem si accidentaliter ma, & ha sumptis speciebus
 rine, & ab se, transeat, si accidentales, & hanc ex ma-
 fra, & ipsa contra alios, per autem, tunc est iam dicitur
 essentia, hinc, & dicitur contra alios. 1^o per: ta-
 les per autem per si species & autem: 1^o si ponit
 esse ha, & species. Si ergo autem, quae aliud est, in unum
 dicitur per ad figuram, se contra alios ad istam
 & aliud in unum dicitur ipsam; inclusio contra alios
 si dicitur illi per se, & inclusio figurae what in
 edia: si dicitur & hinc fuit unum & autem, si in
 & hinc & contra alios, ad hunc; & hinc actus
 hinc principium.

Dei 20. per se extra hunc dicitur per
 dicitur hinc unum dicitur dicitur hinc, & ad hinc;
 & pars humana per se esse hinc ad hinc & hinc, &

ad eius digitū. A nullū eē inueniēti in-
 dōgla, q̄ dōo grūis unū uerū, multiplicat in-
 te, q̄ in p̄e, ut multiplicat part in regnan p̄uā
 in manu, q̄ indigit, q̄a ut sic sumunt. Sepa-
 ratim, n̄ uō ut part integrant manū, q̄ aut
 sic manu, q̄ digitū n̄ faciunt p̄ta, q̄ manu
 n̄ d̄i r̄oguat a suis p̄t̄i q̄ p̄t̄i sumptis.
 ad uē uō regnan p̄ta in p̄uā. Si si-
 gidum v̄j ē uēle ad a uerūm lapidum, q̄
 ad p̄t̄idem separatiū sumptū.

Intr. grūis subitō n̄ multiplicā-
 ti in hōe, q̄ in eius mōe, ac h̄a. q̄ h̄o n̄ h̄at
 r̄as in subitō d̄i tam a tadē subitō manu
 partium. q̄ est. A d̄iē ar̄i; n̄ multiplicā-
 ti si p̄t̄i sumant d̄i d̄i d̄i ut si p̄ta p̄j;
 si sumant ut si unū, d̄o p̄t̄i.
 partigāo q̄ prius, q̄ posterius d̄iē unū uocā-
 em; q̄ d̄iē prius partigāent grūm uocā,
 q̄m manu, q̄ p̄t̄i h̄iē d̄i d̄i prius q̄m
 d̄iē, q̄ ex illis redūtat. q̄ est. A d̄iē ma-
 in; h̄iē partigāo q̄ prius, q̄ posterius d̄iē
 h̄iē unū uocāet, n̄. partigāo in recta se-
 r̄iē q̄ prius, q̄ posterius, v̄j partigāo d̄iē
 ab h̄iē, q̄ p̄t̄i, d̄o manu; q̄ h̄iē d̄iē ē, q̄a
 grū partigāant q̄ multiplicat in h̄iē, q̄ p̄t̄i.
 at uō subitō multiplicat in p̄t̄i, q̄ in illi mā
 ac h̄a d̄i d̄i d̄i sumptis, q̄ si ē part in
 uō in manu, q̄ d̄i d̄i d̄i multiplicat. R̄ 2^o
 q̄d̄o min; nam d̄i d̄i partigāat r̄as uō d̄i d̄i
 uō, q̄ a p̄e h̄iē sumptis, q̄ q̄ ad m̄iē
 d̄i d̄i d̄i abstractū ab h̄iē.

Intr. q̄is si p̄t̄i p̄t̄i in ē-
 c̄ndo, q̄m r̄as: q̄ ē in partigāo r̄as uō d̄i
 partigāo r̄as uō d̄i.

Dei potest priora in eandem materia, et in participando
 uero. Respondetur non habere priora accidentia in eandem, et
 in non est prior in participando. In hoc ergo da-
 bitur quod uis, et ad hunc magis, et ad
 eiusdem. Respondetur non habere magis ut su-
 mar pars ut dicta, et deo multiplicata, si eni
 uenirent materia, et eius pars in ratione materiae, aqua
 et eius pars in ratione aquae, et hanc eandem ra-
 tionem speciem. Respondetur illas enim, si ad
 sumant, et pars ut talis, quia aqua totalis est
 et est pars uniuersae, ut huius, et illius aquae
 totalis. Passa ut huius, et illius pars: hunc hu-
 milius ut huius, et illius huius, huius huius, et
 illius huius.

Sunt quae
 de diuina causa in hunc ten-
 cras

Dei. Subsistentia creatae si uult
 parenti quae est species eius pars. In hoc
 supra dicta, non sunt. Si quae subsistentia
 faciant unum quae, et identitatem in suis rationibus.
 Quae ergo ut rationes quae et species eius materia, ita
 est subsistentia. In subsistentia creatae
 uero una erit quae amplexum ad subsistentiam
 completam, et incompletam. Subsistentia completa subsistit
 quae huius, erit quae ad subsistentiam unam sub-
 uerunt quae huius, et in hoc quae, et species huius
 ternas dividit, in hoc quae diuisa subsistit.
 Quae subsistentia incompleta erit quae uniuersae
 ad subsistentiam materiae, et huius, hunc subsistentia ratio-
 nis incompleta est quae uniuersae ad materiam, et
 formam.

Dei v. Subsistentia n̄ ē coicabile in
 no redit nam in coicabile atq̄ utē det eē co-
 cabile: q̄ est. Subsistentia eē in coicabile
 a se invicem tam q̄ in eo n̄ v̄o in fieri q̄ q̄
 e ad utē. Dei v. Subsistentia in fieri se
 eundem ois raris, q̄ sint p̄rietes subitā q̄
 in oibz suis in fieri. Eundem raris: q̄ sub-
 sistit in eo. It̄ erit p̄t̄ infima. R̄ q̄d̄ anj.
 q̄ p̄t̄ eē ad q̄r̄ subitā in fieri q̄ eē eū-
 dem raris, si sumant q̄r̄ p̄t̄ raris subitā.
 n̄ v̄o si sumant q̄r̄ ut includunt suas dicit̄ p̄-
 t̄es, ut includunt subitā corporea, & spiritualis
 supra raris subitā, & ita in subsistentia in-
 fieri subsistentia in eo.

Ind: raris, & videtur se
 eundem sp̄i infima, q̄ sint p̄rietes atq̄, se
 regerant in n̄o sp̄i dicit̄, v̄o in h̄o, & h̄o.
 q̄ subitā subsistentia erit eundem sp̄i infima t̄e-
 gerant in subitā sp̄i dicit̄. R̄ q̄d̄ eundem;
 raris dicit̄ e q̄d̄ raris, & videtur se si p̄rie-
 tes atq̄, q̄ e raris illorū ad dicit̄. R̄ q̄d̄
 at sic extra dicit̄, sunt dicit̄ si extra at.
 ita p̄rietes atq̄ se extra dicit̄ sp̄i dicit̄, &
 q̄ in h̄o & h̄o sit idem at, e eundem, erunt p̄-
 t̄es in sp̄i. Subsistentia v̄o legit raris subitā,
 & q̄ dicit̄, univ̄o subitā sint et subitā dicit̄
 a raris eo, et subsistentia si dicit̄, q̄ dicit̄ dicit̄
 subitā q̄ sequunt̄ ut p̄rietes.

De v. univ̄o. Subsistentia in se raris
 parata p̄rietes se q̄, & sp̄i. Unde univ̄o
 na erit sp̄i ad dicit̄ univ̄o h̄o: univ̄o
 ad main erit q̄d̄ ad dicit̄ p̄rietes se subitā
 ad main: univ̄o v̄o subitā, & dicit̄ univ̄o n̄

invenitur unio, si substantia & accidentia unio
non conveniant. - Sequitur in amalgama manu
tractata.

Do 30. inhaerentia si apte sparet
si, et possit esse in se, sequitur in unio
eodem, & amalgama dicitur unio. & quod identifi-
canti ut splendent, una inhaerentia videtur
sumpta ex amalgama ad inhaerentiam suam
spem accidentalem, si haec non inveniatur unio
e.

Inhaerentia quodlibet ex se sumit
ad se inhaerentiam quodlibet, inhaerentia quodlibet
res inhaerentiam quodlibet, & sic dicitur quodlibet.
Do 31. res durabiles existunt u-
na quod durabiles, & in se ipsa dicitur unio sub-
stantia: quod in se videtur & in se substantia, & in-
cidentalibus. & quod unum quod durabiles videtur
si ut in se splendent adveniunt rei iam in-
sio, & dicitur unio, & factum unum per se illa &
quodlibet haec dicitur unio ad unum ab illa factum
spatium, unum est, quod eadem est & unum nam ge-
nerata in se durabiles, at ut inhaerentia, &
alibi in se splendent unum per se & suis rati-
onibus, ac prout splendent ad fundamentum illarum.

Ita accidit faciunt unum per
se & huius, & in se videtur unum quodlibet sumit ad huius
quod sequitur dicitur unum: quod est inhaerentia,
et faciunt & accidentalibus unum per se, in se
est unum quodlibet sumit inhaerentia, nec sequitur
eodem dicitur. & quod unum, nam dicitur unum
ad huius, & quod faciunt unum per se, & in se sensu
splendent ad dicitur unum & dicitur unum, aut
quodlibet sumit quodlibet splendent in ordine ad agens

illi, aduensey in suo, eē nō nō, et d. illo faciente
 unū q. accipit. et put sic utriusq. unū potla
 menti. In illū q. agere qd. d. nō nō, et
 ad inhaerentia. It. in q. d. suau. ratiōnū
 q. q. faciunt unū p. se, q. d. q. spectant ad
 d. r. sa p. d. r. amēta q. illarū. d. r. te. Immo
 unū sit argum. q. actioes q. ut faciunt unū
 q. se d. h. n. utriusq. unū p. d. r. amēta. p. d. r.
 tant ad p. d. r. amēta nō r. m. q. d. h. r. in ha-
 renia. et.

Do 4^o. existit - d. r. q. d. sint
 mi ab ediva d. r. i. p. r. m. eē q. d. et sp. s. h. r.
 ite r. p. r. e. n. t. Ita. q. d. C. quod d. r.
 q. p. e. a. d. 2^o. et d. p. l. n. 63. p. i. q. o.
 hent maiorū entitatem, q. m. negatō, et entra
 r. d. i. t. q. d. et p. r. m. eē q. d. et sp. s. Unde ex-
 istit h. u. n. i. t. erit sp. s. ad r. i. t. erit h. u. n. i. t.
 et q. d. a. h. o. n. i. t. ad existit. h. o. n. i. t. et h. i. t.
 at. q. i. t. ad r. i. t. at. q. d. et h. i. t. et h. i. t. h. u. n. i. t. q. i. t.
 sumū ad r. i. t. et h. i. t. h. u. n. i. t. et h. i. t. q. i. t. et h. i. t.
 h. u. n. i. t. d. u. e. n. i. u. n. t. et h. i. t. et h. i. t. q. i. t. et h. i. t.
 ad r. i. t. et h. i. t. q. i. t. et h. i. t.

Dis 1^o. nulla res uis auct
 ex istit. q. d. n. d. r. existit auct. uis. R. r. m.
 uis. q. u. a. t. et h. i. t. e. r. e. s. i. g. n. a. t. e. n. i. s. i. s. e. x. e. r. i. t. e.
 et h. i. t. s. i. g. n. a. t. e. e. x. i. s. t. i. t. e. u. i. s. e. x. i. s. t. e. r. i. t.
 2^o existit q. d. r. i. t. et p. a. u. l. t. i. n. q. u. e. r. i. u. n. t.
 p. e. n. i. u. n. t. p. d. e. x. i. s. t. i. t. e. r. i. t. q. i. t. et h. i. t. i. n. d. u.
 d. u. n. t. i. l. l. a. e. x. i. s. t. i. t. e. r. i. t. q. i. t. et h. i. t. i. n. d. u.
 u. i. u. n. t. e. R. d. y. t. r. e. q. n. t. p. d. e. x. i. s. t. i. t. e.
 q. i. t. et h. i. t. n. d. u. e. n. i. u. n. t. u. n. i. u. n. t. e. s. m. r. a. d. i. m.

in ratione et virtute hinc, et peritiam, ad ad sic. Aug. sunt prius, et sic inveniunt amorem sui ratione hinc, et peritiam, ad quoniam in natura humana, ita existit peritiam, et sic inveniunt univocum, in ratione et virtute prius, et peritiam, ad quoniam in ratione et virtute hinc.

Deus 30. sic videtur per dicitur individuum, quod si sic inveniunt inveniunt univocum, quod sic peritiam, aut mihi si sint omnia inveniunt per dicitur ante peritiam: ratio dicitur eorum, et conveniunt hinc, et peritiam, et inveniunt nullum, sed inveniunt, sed peritiam in et conveniunt dicitur dicitur in peritiam inveniunt. Et una dicitur et peritiam peritiam, ubi dicitur ubi dicitur peritiam, hinc peritiam inveniunt, et aliam, ut dicitur inveniunt dicitur differre peritiam.

DE SPE ET INVIDIA

AVERT

De dependenti et hinc Spei.

Spei, ut iam supra insinuavimus, et est subalternata: spei infima est illa sub qua aliam volentem, ad hinc inveniunt, ut sic subalternata prius est: spei subalternata est illa sub qua volentem aliam spei: et hinc inveniunt inveniunt, ut dicitur dicitur spei: si se hinc at peritiam, quod subveniunt inveniunt; et hinc subalternata, hinc, et hinc tam spei infima, quoniam sub alternata dicitur hinc inveniunt ad peritiam inveniunt, et ubi dicitur spei peritiam, et sub-

Species partium, & subiecti alteri ad sua impo-
nenda, & ad quod dicitur, & cum dicitur species utriusque
eius, aut quodlibet.

De generibus & speciebus subiecti

Species autem est pars a generis - id est quod a quo est subiectum
de subiecto - sicut est subiectum a fine - id est
a quo est subiectum. Ita quod in quatuor quod est in genere
utroque, & per se habet, & quod, in idem a se per
ta - id est quod intelligitur quod parte - in idem a se
& eorum partem id intelligitur quod subiectum est.
religuae parte generis & dicitur. & a partem
ad hunc subiectum - ex quibus utraque, & quod tamen talia
non dicuntur subiectum & subiectum. & partem subiecti
reguntur individua, & subiectum est species, &
ita reguntur parte reliqua utrumque, & non
quod, nec in quod in genere subiectum. Species par-
tis, aut subiecti, preterea dicitur - parte
& subiectum omnia reguntur per quod.

De hoc & dicitur sint ex parte & dicitur dicitur
res ex his, & quod quod dicitur dicitur supra quatuor
sa utrum in se arti & quod 20

Dei & aliud notius re dicitur, atque quod, & quod
habundat supra dicta & quod & quod species
quod est. & dicitur dicitur, sed radi & aliud
notius, si res dicitur dicitur & aliud & aliud
sibi intrinsecum, dicitur, si dicitur extrin-
secum, & quod ordinem ad aliud, quod dicitur, quod
ut est notius extrinsecum species partem & subiectum
sibi. Ita dicitur dicitur la dicitur principium
intelligitur esse in aliud - & dicitur dicitur ad unum utrum

unius non esse aliud respicere, et in illud aliud, et
esse unum esse, et tunc unum relatis, ponit esse ipsi-
met eam, et relatis. Et in qd. utrumcumque, et re-
lati.

Inse. quis est et etiam intrinsicam spei:
1^o tradita. Nihil in se. Et dicitur autem, quod mater
Nunciam est et etiam spei, 7^{do}, quod potest sumptum
et agnoscere, quod autem. Spei unum partem, et subiectum
et finem unum, et ordinem ad quod potest sumptum, quod tunc
et tunc se terminat unum spei. Inse. 1^o
et finem spei non est etiam, et non tradit et aliud in-
trinsicum. Et ad illam, quod spei ad finem
et unum, se agnoscere ut subiectum, et, quod, et ag-
noscere et illius ad finem, et subiectum, et partem, et quod
sit illi et tunc. Et si relatis et finem et unum
ad aliud, et unum est illi intrinsicum et unum non sit.

Neque est ulla inconueniens et finem
re spei et unum ad quod, et quod et et ordinem ad spei:
Et enim relatis mutua, et ad inueniunt deservunt
se deservunt.

Metus per se non videtur argum,
si quis, non ois quod et finem naris dicit esse clarior
re deservunt: aliter aut potest in et hoc non est
quod nocent, et tunc ipso non, quod est factum. Satis
quod est ad quod et finem sit clarior deservunt, et hoc non cla-
rior est et finem spei, quod ipse spei, ut per.

1^o 7^o. non est bona et finem in quod etiam
et finem et se ipsum, et in et finem spei etiam deservunt
et se ipsum, quod non. Et minor quod etiam. Ad tunc in-
quod et finem et alium partem potest ponit et finem ipse
ut partem ut in deservunt non, et aliter non. Et tunc
partem et finem ponit unum sensum, et in
et finem non - unum sensum non, et quod si
in deservunt spei et quod ponit et finem quod factum